
Zarządzenie nr 25 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 22 lipca 2014 r. 

w sprawie określenia wysokości narzutu kosztów pośrednich  

i podziału środków z narzutu kosztów pośrednich w projektach edukacyjnych 

realizowanych w ramach międzynarodowych programów Unii Europejskiej  

Na podstawie § 18 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. z 2012 r., poz. 1533), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Projekty edukacyjne realizowane w ramach międzynarodowych programów Unii Europejskiej 

obciążone będą narzutem kosztów pośrednich, jeśli tak stanowi indywidualny kontrakt/umowa 

projektu.  

2. Wysokość narzutu kosztów pośrednich, o którym mowa w ust. 1, określa indywidualny 

kontrakt/umowa projektu. 

§ 2. 

1. Narzut kosztów pośrednich, o którym mowa w § 1, dzielony jest w następujący sposób: 

a) narzut kosztów ogólnouczelnianych (KO) wynosi 1/3 ustalonego narzutu kosztów 

pośrednich. Środki z narzutu KO dzielone są w proporcji: 50% środków pozostaje 

w dyspozycji kwestora a 50% środków w dyspozycji prorektora ds. kształcenia, 

b) narzut kosztów wydziałowych (KW) wynosi 2/3 ustalonego narzutu kosztów pośrednich. 

Środki z narzutu KW dzielone są w proporcji: 70% środków pozostaje w dyspozycji 

kierownika projektu a 30% środków pozostaje w dyspozycji kierownika jednostki 

organizacyjnej ZUT prowadzącej projekt, przez którego rozumie się dziekana 

lub dyrektora/kierownika jednostki pozawydziałowej. 

2. Wydatki finansowane ze środków pochodzących z narzutu kosztów pośrednich, o którym mowa 

w § 1 ust. 1, muszą być ponoszone zgodnie z zapisami indywidualnego kontraktu/umowy, 

w odniesieniu do danego projektu i w czasie jego trwania. Środki niewykorzystane przez 

kierownika projektu po zakończeniu projektu przekazywane są do dyspozycji kierownika 

jednostki organizacyjnej ZUT prowadzącej projekt. 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

W zastępstwie Rektora 

dr hab. inż. Witold Biedunkiewicz, prof. nadzw.  

prorektor ds. kształcenia 


	Zarządzenie nr 25
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 22 lipca 2014 r.

	w sprawie określenia wysokości narzutu kosztów pośrednich  i podziału środków z narzutu kosztów pośrednich w projektach edukacyjnych realizowanych w ramach międzynarodowych programów Unii Europejskiej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


